

**Hans Jørgen Egmose  
Andersen Holding ApS**  
Gattensmindevej 9  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 28862857

**Årsrapport 01.04.2016 -  
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2017

**Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Egmose Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hans Jørgen Egmose Andersen Holding ApS  
Gattensmindevej 9  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 28862857  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Jørgen Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 266 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		499.266	420.017
Andre finansielle omkostninger		<u>(236.925)</u>	<u>(226.566)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.341</b>	<b>188.076</b>
Skat af årets resultat	1	<u>8.423</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>265.764</u></b>	<b><u>188.076</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>265.764</u>	<u>188.076</u>
		<b><u>265.764</u></b>	<b><u>188.076</u></b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.565.186	1.065.920
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.565.186</b>	<b>1.065.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.565.186</b>	<b>1.065.920</b>
Udskudt skat		0	68.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.423	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.423</b>	<b>68.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.423</b>	<b>68.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.641.609</b>	<b>1.133.920</b>

**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.814.168)</u>	<u>(3.079.932)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.689.168)</u></b>	<b><u>(2.954.932)</u></b>
Bankgæld		3.935.235	3.934.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.792	150.163
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.330.777</u></b>	<b><u>4.088.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.330.777</u></b>	<b><u>4.088.852</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.641.609</u></b>	<b><u>1.133.920</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.079.932)	(2.954.932)
Årets resultat	0	265.764	265.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.814.168)</b>	<b>(2.689.168)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(76.423)	0
Ændring af udskudt skat	68.000	0
	<b>(8.423)</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.898.771
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.898.771</b>
Opskrivninger primo		(1.832.851)
Andel af årets resultat		499.266
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(1.333.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.565.186</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Midtfjord Agro ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i datterselskab.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 1.565 t.kr.
